長榮大學公告
主旨：公告本校 114 學年度寒假轉學招生錄取名單

依據：114學年度招生委員會會議決議

公告事項：

一、各所系之正、備取名單如后：

日間部二年級不分系     正取      14名

鄭○霖 415010001 曾○淳 415010009 黃○薰 415010013 劉○境 415010012 黃○容 415010005

蔡○昀 415010006 林○永 415010004 洪○澔 415010011 張○鈞 415010008 張○豪 415010003

王○ 415010010 蔡○宸 415010007 姚○凱 415010002 那○謙 415010014

日間部二年級護理學系(須具備指定條件)     正取   1名

許○瑋 415020001

進修學士班二年級管理學士學位學程    正取   2名

陳○ 415030001 董○昕 415030002

進修學士班二年級運動競技學系    正取   2名

黃○宇 415040002 周○遠 415040001

日間部三年級企業管理學系        正取   1名

王○文 415050001

日間部三年級航運管理學系                          正取       1名

許○宏 415080001

日間部三年級大眾傳播學系                          正取       2名

李○緯 415110001 盧○任 415110002

日間部三年級生物科技學系                          正取       1名

廖○甯 415180001

日間部三年級數位媒體設計學系                      正取       1名

鄭○謙 415220001

進修學士班三年級管理學士學位學程                  正取       1名

曾○榮 415270001

二、正取考生將同時接獲「考試結果通知單」及「正取生報到通知事項」。

三、日間部三年級暨進修學士班二、三年級個別招生學系部分：

（一）正取生預定於 2026年 2 月 9日（一）上午 10：00 至 11：00辦理報到手續。

（二）凡未經許可之未報到或逾時報到之正取生，不論任何理由，本校一律取消其錄取資格，正取考生不得異議。

四、日間部二年級聯合招生部分：

（一）正取生預定於 2026年 2 月 9日（一）14:00~14:30 前須進入會場，會場入口於 14:30 分準時關閉，遲到考生不

得以任何理由要求進入會場，未依規定時間到校辦理選系者，視同放棄正取資格，不得異議，但逾時到場之正取

考生得於正取生選系作業結束後，一併按成績順序納入備取生遞補作業通知名冊。

（二）正取生統一集中報到，按公告錄取名冊名次順序，依次優先選填學系/學程，至各學系/學程選填登記額滿為止。

（三）招生委員會得視各學系正取生報到選系登記後之缺額，於 2026 年 2月 10日（二）14:00~14:30 辦理報到手續，

14:30準時進行備取生唱名遞補選系作業。備取生採現場唱名遞補作業，依成績高低及正取生報到後各學系之缺

額，順序遞補。為維持遞補作業之流程順暢及公正性，會場入口將於 14:30準時關閉，並進行現場唱名遞補，遲

到考生不得以任何理由要求進入會場，未依規定時間到校辦理遞補者，視同放棄遞補資格，不得異議，請備取生

與家長注意！（逾時到場與已到場未獲遞補之考生得於遞補作業結束後，一併納入第二次遞補作業通知名冊）備

取生依次優先選填遞補學系，至各學系遞補登記額滿為止。

（四）請正（備）取生慎重考慮選填（遞補）學系，一經選定（遞補）登記，不得再以任何理由要求更改。各學系登記

滿額後，如再有人放棄出缺，本校個別通知已納入第二次遞補作業通知名冊之備取生依次辦理遞補。

五、本校將於 2026 年 2月 9 日處理正取生報到作業結束後，於當天 17:00將各學系正取生報到後之缺額公佈於招生資訊系

統網站，請備取生自行上網瀏覽。

六、個別招生之備取考生跨系遞補作業：

（一）跨系遞補作業：

個別招生之備取生經遞補作業後，各學系級組仍有缺額者，得經本會同意由同年級未獲遞補之備取生，於備取生

	114寒假轉學考招生_錄取名單_隱碼
	SKM_451i26020210000